
1. 施工する排水管の正確な内径を測ることのできるゲージです。

2. 施工する排水管にぴったり合う孫悟空ドレンを選ぶことができます。

3. 適切な径のドレンを設置することで、最大限の排水量を確保できます。

4. サイズ違いによる施工現場でのドレンの加工や、交換の手間が省けます。

排水管内径測定ゲージ

製品概要

ピッタもん　大

Φ110 ～Φ150 測定用

展開時

収納時

展開時

収納時

ピッタもん　小

Φ30 ～Φ100 測定用

孫悟空ドレン専用

ピッタもんの特徴

取扱説明書

●本製品は孫悟空ドレン専用の排水管内径測定ゲージです。他社製のドレン径には対応しておりません

のでご注意ください。

●未使用時は各ゲージをまとめ、付属のラバーケースを被せて保管してください。

●ご使用の際は手や腕を手袋などで保護し、適切にご使用ください。

使用上の注意

29mm
39mm
49mm
59mm
69mm
79mm
89mm
99mm

φ30用
φ40用
φ50用 
φ60用
φ70用 
φ80用 
φ90用
φ100用 

対応 実寸
（大）

（小）

φ110用
φ120 用 
φ130 用 
φ140 用 
φ150 用 

106mm
116mm
126mm
136mm
146mm

対応 実寸




